SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINIS TÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA DIR - 05/20 DE 08 DE SETEMBRO DE 2020.

 A DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS -
CAMPUS CURVELO, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação,

usando de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Constituir Comissão Temporária responsável pela avaliação da solicitação do
aluno João Victor Gonçalves Leal de dispensa de participação no Seminário de
Conclusão dos Cursos Técnicos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio do
CEFETMG Campus Curvelo, e designar para integrá-la os seguintes membros:

TA Pedro Henrique Dias de Sousa – Coordenador de Desenvolvimento de Carreiras

Prof. Bruno Macedo Gonçalves – Coordenador do curso de Eletrotécnica
Prof. Allan Ferreira Pinto – Orientador de estágio

TA Fábio Souza Lima – Coordenador de Registro e Controle Acadêmico

Art. 2º - Fixar o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos .

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/09/2020

PORTARIA Nº 3/2020 - DCCV (11.59)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/09/2020 16:42 )
MARIELLE HOALLE MOREIRA BENEVIDES LAGE

DIRETOR - TITULAR

DCCV (11.59)

Matrícula: 2115554

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2020 PORTARIA 08/09/2020 6437aa071c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf